НПД№1371

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.06.2024 № 1233

Об использовании резервного передвижного избирательного участка на базе
автобуса при проведении выборов депутатов Совета депутатов Ленинского

городского округа Московской области,
назначенных на 08 сентября 2024 года

В соответствии с решением Совета депутатов Ленинского городского округа

Московской области от 17.06.2024.№ 85/4 «О назначении выборов депутатов Совета

депутатов Ленинского городского округа Московской области», в целях обеспечения

гарантий осуществления избирательных прав граждан при возникновении на

избирательном участке в день голосования ситуации требующей приостановления

избирательного процесса, руководствуясь Уставом Ленинского городского округа

Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать один резервный (передвижной) избирательный участок по выборам

депутатов Совета депутатов Ленинского городского округа Московской области на базе

автобуса.

2. Управлению организационной работы и взаимодействия со СМИ администрации

Ленинского городского округа (Колгановой К.С.) предоставить автобус к эксплуатации в

день голосования 08 сентября 2024 года с 8.00 до 20.00 часов и определить его

местонахождение по адресу: г. Видное, ул. Школьная, д. 26А, стоянка у здания

администрации.

3. Управлению по территориальной безопасности, ГО и ЧС администрации

Ленинского городского округа (Димов В.Н.) при использовании резервного передвижного

избирательного участка на базе автобуса организовать взаимодействие с УМВД России по

2

НПД№1371

Ленинскому городскому округу для обеспечения безопасности в соответствии с

законодательством Российской Федерации.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Видновские вести»

и разместить на официальном сайте администрации Ленинского городского округа

Московской области.

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы городского округа Арадушкина Э.П.

Глава Ленинского
городского округа                                           С.А. Каторов

Разослано: заместителям главы городского округа, Колгановой К.С., Рассказову М.В., Астахову С.С.,
Укроповой О.А., Федотовой С.В., в газету «Видновские всти»